令和３年 ３月８日

 グループ（団体）代表者 様

 緑生涯学習センター 館長 中村 友博

利用者懇談会（予約抽選会についての説明会）のお知らせ

平素から当センターの運営等にご理解・ご協力いただき、厚く御礼申し上げます。

4月利用分より抽選方法が変更となり、皆さまにはご迷惑をお掛けしております。

各グループにおかれましても、代表者が交代となる時期かと存じます。

そこで、新たに代表者になる方向けに今回の抽選方法や年間の流れ、活動グループとし

ての考え方などご説明する説明会を開催することといたしました。

この機会を利用してグループ内での引継ぎにご利用いただければと思います。

説明会日時

3月 25日（木） 体育室利用グループ 10：00～11：00

3月 25日（木） 集会室利用グループ 11：30～12：30

定員 各時間 30人（1グループから 2人まで参加可）

※新型コロナウイルス感染症拡大防止の為、事前予約制とし定員を超えた場合はご参加い

ただけません。

こちらの説明会は参加自由となっております。

参加ご希望のグループは、窓口・お電話で参加希望の旨をお伝えください。

必要事項として「団体名」「利用場所（体育室・集会室）」「参加人数」をお伺いします。

参加者多数により、ご参加いただけないグループが多い場合は後日改めて説明会を開催

する予定です。

お忙しいところ恐れ入りますが、ご確認の程よろしくお願いいたします。

【お問合わせ先】緑生涯学習センター

                               ℡ 052‐621‐9121